                                                                                                                                                                                                                    
                                                                                                                      


An die                                                                                                                                     Detmold, 08.04.2022
Mitglieder der 
Kreisgruppe Lippe


Mitteilung über die Mitglieder des neu gewählten Vorstands der GdP Kreisgruppe Lippe.


Sehr geehrte Damen und Herren,

am 06.04.2022 hat die Kreisgruppe Lippe im Rahmen der Jahreshauptversammlung  Neuwahlen des Vorstandes durchgeführt.
Demnach setzt sich der neue Vorstand wie folgt zusammen:

1. Vorsitzender
Alexander Rebbe
Polizeiwache Lemgo
Pagenhelle 11
32657 Lemgo
Tel.: 05261/9330
Alexander.Rebbe@polizei.nrw.de



2. Stellvertretender Vorsitzender
Michael Kling
Polizeiwache Detmold
Bielefelder Straße 90
32758 Detmold
Tel.: 05231/6091421
Michael.Kling@polizei.nrw.de


3. 2. Stellvertretende Vorsitzende
Roxana Keil-Preuß
Polizeiwache Bad Salzuflen
Schülerstraße 31
32108 Bad Salzuflen
Tel.: 05222/98180
Roxana.Keil-Preuss@polizei.nrw.de


4. Kassierer
Stephan Holzkamp
Polizeiwache Detmold
Bielefelder Straße 90
32758 Detmold
Tel.: 05231/6091114
Stephan.Holzkamp@polizei.nrw.de





5. Stellvertretender Kassierer
Marcel Stammeier
Direktion K
Bielefelder Straße 90
32758 Detmold
Tel: 05231/609335
Marcel.Stammeier@polizei.nrw.de


6. Kassenprüfer
Andreas Grabbe
Polizeiwache Bad Salzuflen
Schülerstraße 31
32108 Bad Salzuflen
Tel.: 05222/98180
Andraes.Grabbe@polizei.nrw.de


7. Zweiter Kassenprüfer
Thomas Meise
Polizeiwache Detmold
Bielefelder Straße 90
32758 Detmold
Tel.: 05231/6091113
Thomas.Meise@polizei.nrw.de





8. Schriftführer
Daniel Gospodarek
Polizeiwache Detmold
Bielefelder Straße 90
32758 Detmold
Tel.: 05231/6091420
Daniel.Gospodare@polizei.nrw.de


9. Stellvertretender Schriftführer
Florian Siegert
Direktion K
Bielefelder Straße 90
32758 Detmold
Tel.: 05231/6093352
Florian.Siegert@polizei.nrw.de


10. Seniorenvorsitzender
Pensionär
Klaus Engel
Vorbruch 25
32760 Detmold
Tel.: 0171/8635554
Engkla5@web.de






11. Serviceabteilung
Roxana Keil-Preuß
Polizeiwache Bad Salzuflen
Schülerstraße 31
32108 Bad Salzuflen
Tel.: 05222/98180
Roxana.Keil-Preuss@polizei.nrw.de


12. Stellvertreterin Serviceabteilung
Natascha Christiane Hohenhaus
Polizeiwache Bad Salzuflen
Schülerstraße 31
32108 Bad Salzuflen
Tel.: 05222/98180
NataschaChristiane.Hohenhaus@polizei.nrw.de


13. VL-Koordination ( Vorsitzender )
Marcel Schenk
Polizeiwache Blomberg
Bahnhofstraße 35-37
32825 Blomberg
Tel.: 05235/96930
Marcel.Schenk@polizei.nrw.de





14. VL-Koordination ( Vertreter )
Andreas Stock
Polizeiwache Bad Salzuflen
Schülerstraße 31
32108 Bad Salzuflen
Tel.: 05222/98180
Andreas.Stock@polizei.nrw.de


15. VL-Koordination ( 2. Vertreter )
Marvin Bentrup
Polizeiwache Lemgo
Pagenhelle 11
32657 Lemgo
Tel.: 05261/9330
Marvin.Bentrup@polizei.nrw.de


16. Homepage-Verantwortliche
Daniel Gospodarek & Stephan Holzkamp
Polizeiwache Detmold
Bielefelder Straße 90
32758 Detmold
Tel.: 05231/6091420 & Tel.: 05231/6091114
Daniel.Gospodarek@polizei.nrw.de & Stephan.Holzkamp@polizei.nrw.de





17. Geschäftsführer
KPB Lippe/Personalrat
Rolf Franzen
Bielefelder Straße 90
32758 Detmold
Tel.: 05231/6092666
Rolf.Franzen@polizei.nrw.de


18. Stellvertretender Geschäftsführer
Andreas Stock
Polizeiwache Bad Salzuflen
Schülerstraße 31
32108 Bad Salzuflen
Tel.: 05222/98180
Andreas.Stock@polizei.nrw.de


Anschrift der Geschäftsführung:

GdP-Kreisgruppe Lippe
Bielefelder Straße 90
32758 Detmold
Tel.: 05231/6092666
vorstand@gdp-lippe.de

z.Hd. Rolf Franzen


Mit freundlichen Grüßen



Daniel Gospodarek
GdP Kreisgruppe Lippe
Schriftführer
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